PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
                              Estado do Paraná

Av. Curitiba, Nº 65 – CNPJ : 757712120001-71 -  Fone: (043) 468 1123
E-mail: prefeitura@riobom.pr.gov.br

PORTARIA Nº 040/2015

SÚMULA: DISPÕE SOBRE SUBSTITUIÇÃO DE MEMBRO
COMPONENTE DA COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO PROCESSO
ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR, INSTAURADO PELA PORTARIA
016/2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO BOM, ESTADO DO PARANÁ,
USANDO DAS ATRBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR
LEI,

RESOLVE

Art. 1º. Nomear o servidor público municipal José Carlos de Paula, assistente

administrativo, portador do RG 4.063438-0 e CPF 549695659-53, para integrar a
Comissão responsável pelo Processo Administrativo Disciplinar, instaurado pela
Portaria 016/2015, de 03 de fevereiro de 2015, em substituição ao Servidor Fred
Keller Oliveira Verolla, o qual requereu seu afastamento ao argumento de
impedimento legal.

Art. 2º. Desta forma, fica nomeado para ocupar o cargo de Presidente da

Comissão o servidor público municipal Leandro Benedito, nomeado para compor a
Comissão através da Portaria em epígrafe.

Art. 3º. Permanecem vigente as demais disposições da supramencionada

Portaria.

Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

  REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

  Edifício da Prefeitura Municipal de Rio bom, estado do Paraná, aos 03
de março de 2015.

    Moisés José de Andrade

     Prefeito Municipal